PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

	Батыревский район

	Белкова
	Александра
	Александровна

	Борисова
	Раиса
	Александровна

	Думилин
	Анатолий
	Николаевич

	Казеев
	Василий
	Григорьевич

	Киргизов
	Иван
	Михайлович

	Пахомова
	Тамара
	Петровна

	Сандыркин
	Николай
	Петрович

	Красночетайский район

	Гусева
	Елизавета
	Ивановна

	Михуткина
	Алевтина
	Степановна

	Яшмейкина
	Елизавета
	Савватьевна

	Мариинско-Посадский район

	Матвеевская
	Галина
	Михайловна

	Сергеева
	Елизавета
	Тимофеевна

	Тарасов
	Виталий
	Николаевич

	Моргаушский район

	Петров
	Анатолий
	Константинович

	Сапожников
	Григорий
	Григорьевич

	Ястребов
	Александр
	Александрович

	Яшкина
	Альбина
	Игнатьевна

	Урмарский район

	Горбунов
	Александр
	Михайлович

	Димитриев
	Николай
	Павлович

	Иванова
	Светлана
	Исаевна

	Иванова
	Татьяна
	Алексеевна

	Михайлова
	Елизавета
	Петровна

	Цивильский район

	Езюков
	Леонид
	Романович

	Ермеев
	Валерий
	Александрович

	Золотов
	Гурий
	Алексеевич

	Иванов
	Геннадий
	Иванович

	Орлова
	Нина
	Вениаминовна

	Тарасов
	Александр
	Иванович

	Титов
	Викторий
	Андреевич

	Фирсова
	Альбина
	Павловна

	Чиркина
	Маргарита
	Константиновна

	Шумерлинский район

	Егоров
	Николай
	Васильевич

	Ермекеева
	Галина
	Федоровна

	Удиванова
	Любовь
	Васильевна

	Чернова
	Лидия
	Григорьевна

	Ядринский район

	Ефимов
	Николай
	Ефимович

	Иванов
	Николай
	Георгиевич

	Мокеева
	Светлана
	Тимофеевна

	Толканев
	Александр
	Константинович

	Федоров
	Георгий
	Николаевич

	г. Алатырь

	Антошин
	Владимир
	Николаевич

	Гущарина
	Татьяна
	Петровна

	Колмыкова
	Галина
	Ивановна

	Миганова
	Татьяна
	Николаевна

	Муравьёва
	Елена
	Петровна

	Солдаева
	Евгения
	Валентиновна

	Чапурин
	Пётр
	Андреевич

	г. Новочебоксарск

	Аверкиев
	Юрий
	Аверкиевич

	Александрова
	Антонина
	Петровна

	Антонова
	Маргарита
	Петровна

	Гришанов
	Александр
	Александрович

	Дяткина
	Вера
	Васильевна

	Забалуев
	Александр
	Сергеевич

	Зайцев
	Владимир
	Иванович

	Иванов
	Николай
	Сергеевич

	Казанцева
	Юлия
	Николаевна

	Карпунина
	Антонина
	Вячеславовна

	Комарова
	Татьяна
	Петровна

	Кондратьева
	Елена
	Андреевна

	Кушнерова
	Альбина
	Федоровна

	Лазарева
	Светлана
	Николаевна

	Огурцов
	Аркадий
	Александрович

	Семенова
	Нина
	Всеволодовна

	Степанова
	Ирина
	Владимировна

	Толканёв
	Валерий
	Константинович

	Федоров
	Павел
	Федорович

	Федоров
	Святослав
	Яковлевич

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Амасева
	Антонина
	Петровна

	Арланова
	Галина
	Федоровна

	Васильев
	Николай
	Тарасович

	Викторов
	Николай
	Семенович

	Воробьева
	Надежда
	Георгиевна

	Гурьев
	Михаил
	Гурьевич

	Илларионов
	Геннадий
	Михайлович

	Калинин
	Иван
	Михайлович

	Кассиров
	Валерий
	Иванович

	Мартьянов
	Юрий
	Михайлович

	Николаева
	Галина
	Алексеевна

	Пигаваева
	Людмила
	Анатольевна

	Сурганов
	Владимир
	Федорович

	Ленинский район

	Александров
	Юрий
	Леонтьевич

	Антонова
	Роза
	Ивановна

	Белова
	Ольга
	Ивановна

	Гордеева
	Анна
	Ивановна

	Григорьев
	Владимир
	Григорьевич

	Дмитриева
	Людмила
	Валентиновна

	Елимов
	Владимир
	Гаврилович

	Ефимова
	Галина
	Ивановна

	Кармазикова
	Валентина
	Михайловна

	Куличев
	Геннадий
	Алексеевич

	Левашов
	Георгий
	Игнатьевич

	Лисина
	Людмила
	Михайловна

	Лопатин
	Николай
	Федорович

	Малинин
	Петр
	Леонидович

	Николаев
	Леонид
	Георгиевич

	Петров
	Николай
	Николаевич

	Петухов
	Виталий
	Германович

	Семёнов
	Николай
	Валерьевич

	Силин
	Владимир
	Семенович

	Тимофеев
	Валерий
	Петрович

	Тимофеева
	Галина
	Юрьевна

	Шарина
	Татьяна
	Петровна

	Яковлева
	Тамара
	Калистратовна

	Московский район

	Андреев
	Владимир
	Андреевич

	Андреева
	Юлия
	Артемьевна

	Белова
	Юлия
	Васильевна

	Веселов
	Станислав
	Лаврентьевич

	Воробьева
	Лидия
	Михайловна

	Егоров
	Анатолий
	Григорьевич

	Зарницын
	Игорь
	Викентьевич

	Иванов
	Владислав
	Аркадьевич

	Иванова
	Татьяна
	Григорьевна

	Илларионов
	Владимир
	Викторович

	Костерин
	Алексей
	Николаевич

	Кубиков
	Юрий
	Вениаминович

	Малов
	Виталий
	Николаевич

	Осипова
	Апполинария
	Степановна

	Павлов
	Владимир
	Владимирович

	Петрова
	Надежда
	Ильинична

	Пчельникова
	Наталия
	Васильевна

	Русяева
	Татьяна
	Николаевна

	Селяев
	Станислав
	Львович

	Стасюк
	Валерий
	Васильевич

	Тимофеева
	Надежда
	Ивановна

	Шалагинова
	Наталья
	Эдуардовна

	Шишков
	Валерий
	Александрович

	Юдинцева
	Людмила
	Леонидовна

И.о. Председателя Кабинета Министров

    Чувашской Республики

   А.Иванов

73

17.03.2011

73

17.03.2011